

Odběratel:



FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v. v. i.
Na Slovance 1999/2
182 00 PRAHA 8
Česká republika

PID:

Smlouva:

Číslo účtu:

Peněžní ústav:

DIČ: CZ68378271
IČ: 68378271

Dodavatel:

IČ: 04229282 DIČ: CZ04229282

BOUKAL s.r.o.
Partyzánská 108
436 03 LITVÍNOV 3
Česká republika

Doručovací adresa

Institute of Physics
Brain for Industry,
25241 Dolní Brezany, Czech
republic

Platnost objednávky do:	31.12.2023
Termín dodání:	16.06.2023
Forma úhrady:	Příkazem
Termín úhrady:	

Způsob dopravy : vaší dopravou

Dodací podmínky :

!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!**Žádáme Vás o potvrzení objednávky.****Do textu faktury uveďte prosím reg. číslo projektu CZ.01.1.02/0.0/0.0/20_330/0023431 - B4I**

Položkový rozpis:

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.

Předpokládaná cena celkem (bez DPH):**133 929.63 Kč****Datum vystavení:** 20.04.2023**Vystavil:**

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem
Dvoukotoučová bruska Bernardo DSA 250 (400 V) - BER051098	1.00	ks	6 214.00	6 214.00 Kč
Zámečnické kladivo 1500 g BGS103857, fiberglass rukojeť - BGS103857	1.00	ks	484.70	484.70 Kč
Zámečnické kladivo 500 g BGS103854, fiberglass rukojeť - BGS103854	1.00	ks	264.17	264.17 Kč
Šroubovák, úderová hlava, plochý, 5,5x1x100mm FORMAT5,5x1x100mm - EDE62610055	3.00	ks	155.97	467.91 Kč
Šroubovák, úderová hlava, plochý, 7x1,2x125mm FORMAT7x1,2x125mm - EDE62610070	3.00	ks	185.62	556.86 Kč
Šroubovák pro elektroniku, plochý 3,5x0,6x80mm FORMAT3,5x0,6x80mm - EDE62610035	3.00	ks	151.81	455.43 Kč
Pneumatická pásová bruska 10 x 330 mm BGS10885320 000 ot./min.; 400 dm3/min.; 6 bar - BGS108853	1.00	ks	1 625.62	1 625.62 Kč
Pneumatická rotační mini bruska 75 mm CP7202D14 000 ot./min.; 297 L/min - CP8941172021	1.00	ks	3 903.40	3 903.40 Kč
Dílenský svěrák York 125 Standard T20 kg, 125 mm - OUP22YORK-125TR	2.00	ks	4 461.20	8 922.40 Kč
Ochranné čelisti pro svěrák 125 mm BGS103044 (2 ks) - BGS103044	2.00	ks	282.31	564.62 Kč
Ochranné čelisti pro svěrák 125 mm BGS103046, plast (Sada 2 ks) - BGS103046	2.00	ks	189.00	378.00 Kč
Stolní vrtačka OPTIdrill D 17 Pro680-2700 ot./min., 500 W, 230 V - BOW3003010	1.00	ks	16 990.00	16 990.00 Kč
Kobaltové vrtáky pr. 1 ÷ 13 po 0,5 mm HSSCo5%. Sada FIT 25 dílů v plastovém boxu - FALTIE79000251F	1.00	ks	1 757.70	1 757.70 Kč
Sada záhlubníků RATIOLINE 90° s válcovou stopkou. HSS-Co (5 ks) - DAT3533526505	1.00	ks	1 490.00	1 490.00 Kč
Aku kompaktní bezuhlíková vrtačka Milwaukee M18 CBLPD-422C s příklepem (4,0 + 2,0 Ah)0-1800 ot./min., AKU - MI4933472116	1.00	ks	6 777.00	6 777.00 Kč
Sada závitníků 60 dílů, M3 - M12, TiNM3-M12, 60 dílů, vintřní+vnější, TiN - BER431020	1.00	ks	2 470.00	2 470.00 Kč
Pracovní světlo s optickým zvětšením, 230 V22 W, 230V - BER521000	2.00	ks	1 300.00	2 600.00 Kč
Diamantové jehlové pilníky 140 x 3 mm BGS101920 Sada 10 dílůrovňé, 140x3 mm - BGS101920	1.00	ks	334.15	334.15 Kč
Sada dílenských pilníků PFERD 532 WR, 200 mm - PF4007220011423	2.00	ks	590.00	1 180.00 Kč
Jehlové pilníky v pouzdře BGS1050200 Sada 12 dílů - BGS1050200	2.00	ks	316.01	632.02 Kč
Sada odjehlovače GT E IBTEL 1000 GT - EDE67050010	2.00	ks	448.28	896.56 Kč
Dílenský vozík Kraftmann BGS106058, 7 zásuvek, boční dveře. Vybavený 250 ks náradí - BGS106058	1.00	ks	26 345.09	26 345.09 Kč
Pískovací a tryskáč kabina Bernardo SB 4680 L/min, 8,6 bar - BER851061	1.00	ks	48 620.00	48 620.00 Kč

Celkem:

133 929.63 Kč

Konec přílohy k objednávce č.: 21.23310119